







FIRMA - Horák
Malíř a Lakýrník
Šmeralova 21/331
170 00, Praha 7 - Bubeneč
IČO: 12 606 995, DIČ: 
tel. mob.  e-mail: 



Datum vypracování: 28.9.2019

CENOVÁ NABÍDKA

objednatel	
Jméno: Česká republika - Generální finanční ředitelství	
Adresa: Lazarská 15/7	
PSČ: 117 22	Město: Praha 1, Nové Město,
Vyřizuje: 	
Telefon:	
e-mail:	
IČO:	
DIČ:	

Místo provedení	
Jméno: Finanční úřad pro hl. m. Prahu	
Objekt: Nábřeží kpt. Jaroše 1000	
PSČ: 170 00	Město: Praha 7
Podlaží: 2. patro	
Místnost:	
Místnost:	
Telefon:	

nátěrové práce na FÚ pro hl.m. Prahu, Nábřeží kpt. Jaroše 1000, Praha 7, 170 00,

Výpočet celkem

Popis položky	MJ	Množst.	Cena	
			Jedn. Cena	Celk. cena
malba chodeb 2. patro	m ²	5 148,30	24,00	123 559,20 Kč
malba schodišť, 4 x	m ²	2 539,04	24,00	60 936,96 Kč
malba sociálních zařízení	m ²	269,33	24,00	6 463,92 Kč
opravy maleb v celé budově	m ²	2 238,50	24,00	53 724,00 Kč
plocha malby celkem :	m ²	10 195,17		
nitroizolační nátěr	m ²	95,45	28,00	2 672,60 Kč
stěrkování stěn	m ²	1 238,50	39,00	48 301,50 Kč
penetrace	m ²	10 195,17	6,00	61 171,02 Kč
CELKEM k úhradě zaokrouhлено				356 829,20 Kč 356 829,00 Kč

Poznámky : více práce budou prováděny a účtovány po předchozí dohodě

NEJSEM PLÁTCE DPH !